
 Codice
ATC

Principio Attivo
Formulazione, 

dosaggio e unità
FABBISOGNO QUADRIENNALE 

PRESUNTO PER UNITÁ

N04BA02 Levodopa/carbidopa
sacca 

100ML20MG/ML+5MG/M
3.200

J05AR10 Lopinavir/ritonavir cpr riv 200+50mg 84.000

J06BB16 Palivizumab f im 50mg 560

J06BB16 Palivizumab f im 100mg 1.240

L01XX52 Venetoclax cpr 100mg 112cpr 12.000

L01XX52 Venetoclax cpr 100mg 14cpr 56

L01XX52 Venetoclax cpr 100mg 7cpr 28

L01XX52 Venetoclax cpr 50mg 200

L01XX52 Venetoclax cpr 10mg 200

C02KX04 Macitentan cpr riv 10mg 42.400

B01AC27 Selexipag cpr riv 200mcg 12.000

B01AC27 Selexipag cpr riv 400mcg 240

B01AC27 Selexipag cpr riv 600mcg 240

B01AC27 Selexipag cpr riv 800mcg 240

B01AC27 Selexipag cpr riv 1000mcg 240

B01AC27 Selexipag cpr riv 1200mcg 240

B01AC27 Selexipag cpr riv 1400mcg 240

B01AC27 Selexipag cpr riv 1600mcg 240

A16AX06 Miglustat cps 100mg 336

L01AC01 Tiotepa fiale 100mg 600

L01AC01 Tiotepa fiale 15mg 4

L04AA25 Eculizumab fl 300mg 30ml 1.000

S01HA07 Lidocaina cloridrato coll 4% monod. 0,5ml 60.000

S01AX18 Iodopovidone fl 15ml 5% 10.000

N06AA04 Clomipramina cloridrato cpr 25mg 46.400



N06AA04 Clomipramina cloridrato cpr 75mg RP 47.200

N06AA04 Clomipramina cloridrato f 2ml 25mg 1.200

A16AA01 Levocarnitina f 2g/5ml 56.000

A16AA01 Levocarnitina fl os 2g 15.200

P01BF05
Piperachina 

tetrafosfato/diidroartemisinina
cpr riv 320mg+40mg 400

A06AD65

Macrogol 4000/sodio solfato 

anidro/sodio bicarbonato/sodio 

cloruro/potassio cloruro/dimeticone

polv os 70g 1L 14.400

J01CE08 Benzilpenicillina benzatinica sir 1200000/2,5mg 1.800

H01AA02 Tetracosactide esacetato f 0,25mg 560

H01AA02 Tetracosactide esacetato f im 1mg RP 400

G01AF01 Metronidazolo ovuli vag 500mg 3.600

S01FA01 Atropina solfato coll 1% 10ml 1.440

M03AX01
Tossina botulinica di clostridium 

botulinum tipo A
fl im 100UI 7.400

S01FA04 Ciclopentolato cloridrato coll 3ml 1% 5.400

S01AE01 Ofloxacina ung oft 3,5g 0,3% 5.600

S01BA01 Desametasone coll 3ml 0,2% 3.000

S01BA01 Desametasone ung oft 3g 0,2% 2.800

S01BA01 Desametasone impianto 700 MCG 880

S01EB01 Pilocarpina cloridrato COLL 10ML 1% 320

B03XA02 Darbepoetina alfa pen 20mcg 40

B03XA02 Darbepoetina alfa sir 20mcg 40

B03XA02 Darbepoetina alfa pen 500mcg 40

B03XA02 Darbepoetina alfa sir 500mcg 40

B03XA02 Darbepoetina alfa pen 80mcg 40

B03XA02 Darbepoetina alfa sir 80mcg 40

B03XA02 Darbepoetina alfa pen 100mcg 40

B03XA02 Darbepoetina alfa sir 100mcg 40

B03XA02 Darbepoetina alfa pen 150mcg 80

B03XA02 Darbepoetina alfa sir 150mcg 80

B03XA02 Darbepoetina alfa pen 300mcg 40

B03XA02 Darbepoetina alfa sir 300mcg 40

B03XA02 Darbepoetina alfa pen 40mcg 400

B03XA02 Darbepoetina alfa sir 40mcg 200

B03XA02 Darbepoetina alfa pen 60mcg 800

B03XA02 Darbepoetina alfa sir 60mcg 1.000

B03XA02 Darbepoetina alfa sir 10mcg 320

B03XA02 Darbepoetina alfa sir 30mcg 440

B03XA02 Darbepoetina alfa sir 50mcg 14.800



L01XX45 Carfilzomib fl 60mg 4.600

L01XX45 Carfilzomib fl 10mg 3.200

L01XX45 Carfilzomib fl 30mg 840

H05BX01 Cinacalcet cloridrato cpr riv 30mg 156.000

H05BX01 Cinacalcet cloridrato cpr riv 60mg 34.000

H05BX01 Cinacalcet cloridrato cpr riv 90mg 4.000

B02BX04 Romiplostim fl 250mcg 320

B02BX04 Romiplostim fl 500mcg 4

H05BX04 Etelcalcetide cloridrato f 2,5mg 0,5ml 1.500

H05BX04 Etelcalcetide cloridrato f 5mg 1ml 4.600

H05BX04 Etelcalcetide cloridrato f 10mg 2ml 300

M05BX04 Denosumab sir 60mg/ml 6.600

C10AX13 Evolocumab pen 140mg 1ml 1.000

L01XC08 Panitumumab fl 20ml 20mg/ml 280

L01XC08 Panitumumab fl 5ml 20mg/ml 240

M05BX04 Denosumab fl 120mg 1,7ml 4.400

L01AA03 Melfalan cpr riv 2mg 2.400

L01AA02 Clorambucile cpr riv 2mg 8.000

L01BB02 Mercaptopurina cpr 50mg 32.800

L01BB03 Tioguanina cpr 40mg 600

L02AE02 Leuprorelina acetato sir 45mg 40

L02AE02 Leuprorelina acetato sir 22,5mg 500

J02AX05 Micafungin sodico fl 50mg 10ml 400

J02AX05 Micafungin sodico fl 50mg 10ml 1.400

L04AD02 Tacrolimus monoidrato                        f ev 5mg/1ml 440

L02BB04 Enzalutamide cps 40mg 92.000

B01AC24 Ticagrelor cpr riv 90mg 1.162.000

B01AC24 Ticagrelor cpr riv 60mg 20.000

A10BX04 Exenatide pen 2MG 0,65ML RP 20.000

A10BX04 Exenatide                                pen 1,2mg 5mcg 40

A10BX04 Exenatide                                pen 2,4mg 510mcg 400

R03DX07 Roflumilast cpr riv 500mcg 10.800

L02BA03 Fulvestrant sir im 5ml 6.000



A10BX09 Dapagliflozin propanediolo monoidrato cpr riv 10mg 146.800

C07AA05 Propranololo cloridrato cpr 40mg 136.000

L01XE02 Gefitinib cpr riv 250mg 23.200

A10BD10
Metformina cloridrato/saxagliptin 

cloridrato
cpr riv 2,5+1000mg 80.000

A10BD10
Metformina cloridrato/saxagliptin 

cloridrato
cpr riv 2,5+850mg 80.000

L01XX46 Olaparib cps 50mg 52.000

A10BH03 Saxagliptin cloridrato                     cpr riv 2,5mg 2.000

A10BH03 Saxagliptin cloridrato                     cpr riv 5mg 20.000

L01XE35 Osimertinib cpr 40mg 112

L01XE35 Osimertinib cpr 80mg 6.000

A10BD15
Metformina cloridrato/dapagliflozin 

propanediolo monoidrato
cpr riv 5mg+1000mg 700.000

A10BD15
Metformina cloridrato/dapagliflozin 

propanediolo monoidrato
cpr riv 5mg+850mg 176.000

L02AE03 Goserelin acetato sir RP 10,8mg 40

L02AE03 Goserelin acetato sir RP 3,6mg 120

N05AH01 Loxapina 1 inal 9,1mg 160

N05AE05 Lurasidone cloridrato cpr riv 18,5mg 22.240

N05AE05 Lurasidone cloridrato cpr riv 37mg 53.760

N05AE05 Lurasidone cloridrato cpr riv 74mg 24.640

N02BE01 Paracetamolo bustine OROSOL 1000MG 32.000

N02BE01 Paracetamolo bustine OROSOL 500MG 16.000

A01AD02 Benzidamina cloridrato nebul 30ml 1.080

N06AX05 Trazodone cloridrato cpr 100mg 248.000

N06AX05 Trazodone cloridrato cpr 150 rp 388.000

N06AX05 Trazodone cloridrato cpr 50mg 192.000

N06AX05 Trazodone cloridrato cpr 75mg rp 200.000



N06AX05 Trazodone cloridrato f iniet 50mg 5ml 4.000

N06AX06 Trazodone cloridrato gtt os 30ml 60mg/ml 10.000

N06AX05 Trazodone cloridrato cpr 300mg 8.000

J01XA04 Dalbavancina cloridrato fl 500MG 800

J01GB03 Gentamicina solfato FL 240MG 1.400

N05CD08 Midazolam cloridrato fl 50ml 1.800

N01BB04 Prilocaina cloridrato f 5ml 2% 1.400

N01AX10 Propofol f 20ml 5mg/ml 5.400

B05BB01

Sodio cloruro/potassio 

cloruro/magnesio cloruro 

esaidrato/calcio cloruro diidrato/sodio 

acetato triidrato/acido malico

500ml 30.400

N07XX06 Tetrabenazina cpr 25mg 26.000

B02BC
Aprotinina/fibrinogeno 

umano/trombina umana/calcio cloruro
sir 1ml+1ml 4

B02BC
Aprotinina/fibrinogeno 

umano/trombina umana/calcio cloruro
sir 2ml+2ml 20

B02BC
Aprotinina/fibrinogeno 

umano/trombina umana/calcio cloruro
sir 5ml+5ml 60

A11BA Complesso vitaminico fl IM E IV 57.200

Ciclofosfamide sacca 5000mg 500ml 320

L01AA1 Ciclofosfamide cpr riv 50mg 32.800

L01AA1 Ciclofosfamide fl 1g 2.400

L01AA1 Ciclofosfamide fl 500mg 1.000

B05BA03 Glucosio (destrosio) monoidrato
5% sac 1000ml

sacca VIAFLO 1.200



B05BA03 Glucosio (destrosio) monoidrato
5% sac 500ml

sacca VIAFLO 4.600

B05BA03 Glucosio (destrosio) monoidrato
5% sac 250ml

sacca VIAFLO 9.400

B05BA03 Glucosio (destrosio) monoidrato
5% sac 100ml

sacca VIAFLO 5.600

L01AA06 Ifosfamide fl ev 1g 2.800

B05BB01 Sodio cloruro
0,9% 1000ml 

sacca VIAFLO 20.000

B05BB01 Sodio cloruro
0,9% 500ml

sacca VIAFLO 51.200

B05BB01 Sodio cloruro
0,9% 250ml

sacca VIAFLO 16.400

B05BB01 Sodio cloruro
0,9% 100ml

sacca VIAFLO 30.800

N01AB07 Desflurano fl 240ml 1.400

B02BC
Fibrinogeno/aprotinina/trombina 

umana/calcio cloruro/fattore xiii
sir 10ml 4

B02BC
Fibrinogeno/aprotinina/trombina 

umana/calcio cloruro/fattore xiii
sir 2ml 1.080

B02BC
Fibrinogeno/aprotinina/trombina 

umana/calcio cloruro/fattore xiii
sir 4ml 1.400

V03AF01 Mesna f iv 4ml 400mg 11.200

G03HA01 Ciproterone acetato cpr 100mg 4.240

G03HA01 Ciproterone acetato cpr 50mg 4.000

N02BA01 Acido acetilsalicilico cpr 500mg Rap 2.000

J01MA14 Moxifloxacina cloridrato fl 250 ML (1,6 MG/ML) 1.400

A11HA30 Dexpantenolo f 500mg/2ml 1.800

J01MA02 Ciprofloxacina cloridrato monoidrato sosp os 100ml 250mg/5ml 400

S01LA05 Aflibercept fl iniet 40mg/ml 6.400

G01AF02 Clotrimazolo cpr vag 100mg 2.800



G01AF02 Clotrimazolo crema vag 30g 2% 2.200

G02AD05 Sulprostone f 0,5mg 2ml 400

G03BA03 Testosterone undecanoato f IM 4ml 1000mg/4ml 2.200

L01XE05 Sorafenib tosilato cpr 200mg 36.000

C06CA06 Nimodipina INFUS 10MG/50ML+DEFL 160

L01XE21 Regorafenib cpr riv 40mg 8.000

C03BA03 Testosterone bust 50mg 28.400

D01AC20 Isoconazolo/diflucortolone crema 20g 0,1%+1% 1.800

B01AF01 Rivaroxaban cpr riv 10mg 40.000

B01AF01 Rivaroxaban cpr riv 20mg 2.220.000

B01AF01 Rivaroxaban cpr riv 15mg 700.000

V10XX03 Radio-223ra-dicloruro fl 6ml 1000KBQ/ml 120

L03AB07 Interferone beta 1a sir im 30mcg 560

L03AB07 Interferone beta 1a pen im 30mcg 4.200

N07XX07 Fampridina cpr 10mg 600

L03AB13 Interferone beta 1a pegilato pen 125mcg 0,5ml 4.400

L03AB13 Interferone beta 1a pegilato sir 125mcg 0,5ml 8

L03AB13 Interferone beta 1a pegilato pen 63mcg+94mcg 200

L03AB13 Interferone beta 1a pegilato sir 63mcg+94mcg 4

N07XX09 Dimetilfumarato cps 120mg 6.400

N07XX09 Dimetilfumarato cps 240mg 380.000

L03AB07 Natalizumab fl iv 300mg 2.200

J06BB09
Immunoglobulina umana 

citomegalovirus uso endovenoso
ev 10ml 1000UI 200

J06BB09
Immunoglobulina umana 

citomegalovirus uso endovenoso
ev 50ml 5000UI 40

J06BA02

Immunoglobulina umana uso 

endovenoso:  contenuto per 1ML di 

soluzione IgM 6 mg; IgA 6 mg; IgG 

38 mg

f ev 50mg 100ml 120

J06BA02

Immunoglobulina umana uso 

endovenoso:  contenuto per 1ML di 

soluzione IgM 6 mg; IgA 6 mg; IgG 

38 mg

f ev 50mg/ml 50ml 120

J06BA02

Immunoglobulina umana uso 

endovenoso:  contenuto per 1ML di 

soluzione IgM 6 mg; IgA 6 mg; IgG 

38 mg

f ev 50mg 10ml 80



J06BB03 Immunoglobulina umana antivaricella f IV 20ml 500UI 40

J06BB03 Immunoglobulina umana antivaricella f IV 5ml 125UI 120

J06BB04 Immunoglobulina umana antiepatite b sir sc 500UI 160

B01AD02 Alteplasi fl iv 20mg 1.000

B01AD02 Alteplasi fl iv 50mg 1.400

B01AC30 Dipiridamolo/acido acetilsalicilico cps 200+25mg rm 4.000

C02AC01 Clonidina cloridrato cpr 150mcg 14.400

C02AC01 Clonidina cloridrato cer 2,5mg 9.200

C02AC01 Clonidina cloridrato cer 5mg 7.200

L01XE13 Afatinib dimaleato cpr riv 20mg 1.600

L01XE13 Afatinib dimaleato cpr riv 30mg 1.800

L01XE13 Afatinib dimaleato cpr riv 40mg 2.800

L01XE13 Afatinib dimaleato cpr riv 50mg 112

A10BX12 Empagliflozin cpr riv 10MG 180.000

A10BX12 Empagliflozin cpr riv 25MG 212.000

A10BD11 Metformina cloridrato/linagliptin cpr riv 2,5+1000mg 170.000

A10BD12 Metformina cloridrato/linagliptin cpr riv 2,5+850mg 332.000

N02AA59 Paracetamolo/codeina fosfato supp AD 400+20mg 3.000

B01AD11 Tenecteplase fl iv 10000UI 200

L01XE31 Nintedanib esilato CPS MOLLI 100MG 6.000

L01XE31 Nintedanib esilato CPS MOLLI 150MG 30.000

B01AC07 Dipiridamolo f iv 10mg/2ml 10.400

B01AE07 Dabigatran etexilato mesilato cps 110mg 180.000

B01AE07 Dabigatran etexilato mesilato cps 75mg 120

B01AE07 Dabigatran etexilato mesilato cps 110mg 1.692.000

B01AE07 Dabigatran etexilato mesilato cps 150mg 2.088.000

V03AB37 Idarucizumab fl EV 2,5G 50ml 120

A10BD20 Empagliflozin/metformina cloridrato CPR RIV 12,5+1000MG 600.000

A10BD20 Empagliflozin/metformina cloridrato CPR RIV 12,5+850MG 320.000

A10BD20 Empagliflozin/metformina cloridrato CPR RIV 5MG+850MG 240.000

A10BD20 Empagliflozin/metformina cloridrato CPR RIV5MG+1000MG 240.000

A10BH05 Linagliptin cpr riv 5mg 524.000

L01XE31 Nintedanib esilato cps 100mg 34.560



L01XE31 Nintedanib esilato cps 150mg 9.840

B01AA03 Warfarin sodico cpr 5mg 500.000

B01AF02 Apixaban cpr riv 2,5mg (60cpr) 1.152.000

B01AF02 Apixaban cpr riv 5mg (60cpr) 2.720.000

B01AF02 Apixaban cpr riv 2,5mg (20cpr) 24.000

B01AF02 Apixaban cpr riv 5mg (28cpr) 16.000

L01XC23 Elotuzumab fl 300mg 600

L01XC23 Elotuzumab fl 400mg 4

J05AR15 Atazanavir solfato/cobicistat cpr 300+150mg 10.000

J02AA01 Amfotericina b fl iv 50mg 5.000

A07AA02 Nistatina sodp os 100ml 13.600

L04AA28 Belatacept fl 250mg 96

L04AA28 Belatacept fl 250mg 4

L01XC17 Nivolumab fl 10ml 10mg/ml 6.800

L01XC17 Nivolumab fl 5ml 20mg/ml 4.400

L04AA24 Abatacept sir 125mg/ml 7.600

L04AA24 Abatacept sir 125mg/ml 1.000

L04AA24 Abatacept fl iv 250mg 1.600

J01CF04 Oxacillina sodica fl im iv 1g 46.000

L01XE06 Dasatinib monoidrato cpr riv 50mg 4.800

L01XE06 Dasatinib monoidrato cpr riv 80mg 8.000

L01XE06 Dasatinib monoidrato cpr riv 100mg 4.000

L01XE06 Dasatinib monoidrato cpr riv 140mg 120

L01XC11 Ipilimumab fl 10ml 5mg/ml 160

L01XC11 Ipilimumab fl 40ml 5mg/ml 20

L01CD01 Paclitaxel albumina 100mg 5mg/ml 4.000

L04AX06 Pomalidomide cps 1mg 84

L04AX06 Pomalidomide cps 2mg 1.200

L04AX06 Pomalidomide cps 3mg 84

L04AX06 Pomalidomide cps 4mg 3.600

L04AA32 Apremilast cpr 30mg 9.600

L04AA32 Apremilast
cpr 

4X10+4X20+19X30MG
1.000

L04AX04 Lenalidomide cps 2,5mg 21 cps 84

L04AX04 Lenalidomide cps 5mg 21 cps 5.600

L04AX04 Lenalidomide cps 10mg 21 cps 17.200

L04AX04 Lenalidomide cps 15mg21 cps 5.200

L04AX04 Lenalidomide cps 20mg 84



L04AX04 Lenalidomide cps 25mg 16.800

L04AX04 Lenalidomide cps 2,5mg 7 cps 28

L04AX04 Lenalidomide cps 5mg 7 cps 28

L04AX04 Lenalidomide cps 10mg 7 cps 28

L04AX04 Lenalidomide cps 15mg 7 cps 28

L04AX02 Talidomide cps 50mg 9.800

L01BC07 Azacitidina fl 100mg 25mg/ml 4.800

N04BC07 Apomorfina cloridrato infus SC f 5ML 50MG/5ML 9.200

R07AA02
Frazione fosfolipidica da polmone di 

suino
fl 1,5ml 80mg/ml 160

R07AA02
Frazione fosfolipidica da polmone di 

suino
fl 3ml 80mg/ml 280

V03AC02 Deferiprone cpr riv 500mg 4.000

R03AK08
Beclometasone 

dipropionato/formoterolo fumarato
inal 120D 100/6mcg sol 320

R03AK08
Beclometasone 

dipropionato/formoterolo fumarato
inal 120D 100/6mcg polv 640

R03AK08
Beclometasone 

dipropionato/formoterolo fumarato
inal 120D 200/6mcg sol 40

N06BC01 Caffeina citrato f EV OS 1ml 20mg/ml 2.800

N04BA05
Melevodopa cloridrato/carbidopa 

idrato
cpr eff 25+100mg 104.000

M04AA03 Febuxostat cpr riv 80mg 11.000

C08DB01 Diltiazem cloridrato 50 MG 9.600

A10BB08 Gliquidone cpr 30mg 15.200

C01EB18 Ranolazina                                  cpr 375mg rp 400.000

C01EB18 Ranolazina                                  cpr 500mg rp 520.000

C01EB18 Ranolazina                                  cpr 750mg rp 40.000

A03AA06 Rociverina f IM IV 20mg 2ml 4.000

N05AD01 Aloperidolo gtt OS (10 MG/ML) 1.600

C02DD01 Sodio nitroprussiato anidro f 100mg/5ml 200

G04BE10 Avanafil cpr 100mg 960

G04BE10 Avanafil cpr 200mg 400

J01GB07 Netilmicina solfato f 15 MG 14.800

J01GB07 Netilmicina solfato f 150 MG 5.200

J01GB07 Netilmicina solfato f 50 MG 2.200

B02BB01

Fibrinogeno umano liofilizzato: 

indicazione trattamento e profilassi di 

episodi di sanguinamento in pazienti 

affetti da ipo-, dis- o afibrinogenemia 

con tendenza al sanguinamento

f 1g 3.000

J06BA01

Immunoglobulina umana normale 

sottocute senza ialuronidasi umana 

ricombinante (rHuPH20)

fl 50ml 200mg/ml 4



J06BA01

Immunoglobulina umana normale 

sottocute senza ialuronidasi umana 

ricombinante (rHuPH20)

fl 10ml 200mg/ml 2g 800

J06BA01

Immunoglobulina umana normale 

sottocute senza ialuronidasi umana 

ricombinante (rHuPH20)

fl 20ml 200mg/ml 4g 1.800

J06BA01

Immunoglobulina umana normale 

sottocute senza ialuronidasi umana 

ricombinante (rHuPH20)

fl 5ml 200mg/ml 1g 600

B01AF03 Edoxaban tosilato cpr riv 15mg 400

B01AF03 Edoxaban tosilato cpr riv 15mg 400

B01AF03 Edoxaban tosilato cpr riv 30mg 446.000

B01AF03 Edoxaban tosilato cpr riv 30mg 200.000

B01AF03 Edoxaban tosilato cpr riv 30mg 8.000

B01AF03 Edoxaban tosilato cpr riv 60mg 420.000

B01AF03 Edoxaban tosilato cpr riv 60mg 200.000

B01AF03 Edoxaban tosilato cpr riv 60mg 4.000

N03AX22 Perampanel CPR RIV 10MG 4.000

N03AX22 Perampanel CPR RIV 12MG 4.000

N03AX22 Perampanel CPR RIV 4MG 16.000

N03AX22 Perampanel CPR RIV 6MG 12.000

N03AX22 Perampanel CPR RIV 8MG 8.000

N03AX22 Perampanel CPR RIV 2MG 4.000

L01AD01 Carmustina imp. 7,7 MG 32

L01XX41 Eribulina mesilato fl ev 2 ML (0,44 MG/ML) 1.200

N03AF03 Rufinamide cpr riv 100mg 200

N03AF03 Rufinamide cpr riv 200mg 4.000

N03AF03 Rufinamide cpr riv 400mg 40.000

L01XE29 Lenvatinib mesilato cps 10mg 2.200

L01XE29 Lenvatinib mesilato cps 4mg 1.800

L01XX25 Bexarotene cps 75mg 12.000

L01BA04 Pemetrexed disodico fl polv 100mg 4.400

L01BA04 Pemetrexed disodico fl polv 500mg 3.440

L01XC01 Ramucirumab EV FL 10ML 10MG/ML 560

L01XC01 Ramucirumab EV 1FL 50ML 10MG/ML 360

A10AB04 Insulina lispro da dna ricombinante PEN 200UI 400

L01XC27 Olaratumab fl EV 50ml 10mg/ml 400



L04AA37 Baricitinib cpr 2mg 1.120

L04AA37 Baricitinib cpr 4mg 36.800

N06BA09 Atomoxetina cloridrato cps 80mg 2.000

N06BA09 Atomoxetina cloridrato cps 100mg 2.160

N06BA09 Atomoxetina cloridrato cps 18mg 4.000

N06BA09 Atomoxetina cloridrato cps 25mg 24.000

N06BA09 Atomoxetina cloridrato cps 40mg 24.000

N06BA09 Atomoxetina cloridrato cps 60mg 2.000

N06BA09 Atomoxetina cloridrato cps 80mg 4.000

N06BA09 Atomoxetina cloridrato cps 10mg 280

L04AC13 Ixekizumab pen 1ml 80mg 520

L04AC13 Ixekizumab sir 1ml 80mg 8

L04AC13 Ixekizumab pen 1ml 80mg 12

L04AC13 Ixekizumab sir 1ml 80mg 12

A10BX14 Dulaglutide pen 0,75mg 0,5ml 2.400

A10BX14 Dulaglutide pen 1,5mg 0,5ml 24.000

N05AH03 Olanzapina pamoato monoidrato fl im 210mg 640

N05AH03 Olanzapina pamoato monoidrato fl im 300mg 1.400

N05AH03 Olanzapina pamoato monoidrato fl im 405mg 2.040

N05AH03 Olanzapina fl IM 10mg 280

H01BB03 Carbetocina f 1ml 100mcg/ml 560

L02BX02 Degarelix acetato fl iniet 80mg + sir 120

L02BX02 Degarelix acetato fl iniet 120mg 8

V04CD05 Somatorelina acetato idrato f 50mcg/ml 60

G03GA02 Menotropina fl 600UI 100

G03GA02 Menotropina fl 1200UI 3.000

H01BA02 Desmopressina acetato cpr 60mcg 50.000

H01BA02 Desmopressina acetato cpr 120mcg 480

H01BA02

Desmopressina acetato

(indicazione per diabete insipido 

ipofisario)

f 4mcg/ml 1.440

G02AD06 Misoprostolo disp vag 200mcg 400

G02AD02 Dinoprostone disp vag 10mg 2.120

B05XA30 Oligoelementi f 10ml 48.000

B05BA01 Aminoacidi fl 500ML 15% 3.200

V07AC
Sodio citrato/acido citrico 

anidro/glucosio (destrosio) anidro
sacca 500ml 13.800



B05VB02 Alanilglutammina fl iv 100ml 160

C01EB07 Fruttosio difosfato sodico 10 G 5.720

B05AA05 Destrano 70 fl 500ml 50g 900

B05BA01 Aminoacidi sacca 5000ml 2.000

B05BA02
EMULSIONE LIPIDICA 20% 

ARRICCHITA IN OMEGA3
250 ML 60

B05BA02
EMULSIONE LIPIDICA 20% 

ARRICCHITA IN OMEGA3
500 ML 13.600

B05XC

Tiamina mononitrato/riboflavina/sodio 

fosfato/nicotinamide/piridossina 

cloridrato/acido pantotenico/acido 

ascorbico/biotina/acido 

10 ML 18.000

B05XC

Retinolo 

palmitato/ergocalciferolo/tocoferolo 

alfa/fitomenadione

f 10ml BB 6.000

B05XC

Retinolo 

palmitato/ergocalciferolo/tocoferolo 

alfa/fitomenadione

f 10ml AD 14.800

L01XD03 Metilaminolevulinato crema 2g 160mg/g 680

G03XB02 Ulipristal acetato cpr 5mg 40.000

J02AA01 Amfotericina b fl liof 50mg 10.000

J01DF01 Aztreonam sale di lisina fl 75mg 20.000

J05AR17
Emtricitabina/tenofovir alafenamide 

fumarato
cpr 200mg+10mg 56.000

J05AR17
Emtricitabina/tenofovir alafenamide 

fumarato
cpr 200mg+25mg 100.000

J05AF09 Emtricitabina cps 200mg 120

J05AR18
Elvitegravir/cobicistat/emtricitabina/te

nofovir alafenamide fumarato
cpr 150+150+200mg 40.000

J05AF08 Adefovir dipivoxil cpr 10mg 4.800

J05AR19

Emtricitabina/rilpivirina 

cloridrato/tenofovir alafenamide 

fumarato

cpr 200+25+25mg 72.000

L01XX47 Idelalisib cpr riv 100mg 2.000

L01XX47 Idelalisib cpr riv 150mg 5.000

R06AB03 Dimetindene maleato gtt os 20ml 1mg/ml 4.800

R01AA07 Xilometazolina cloridrato gocce  10ml (1mg/ml) 5.200

A06AB06 Senna foglia (glucosidi puri) compresse 12mg 160.000

R01AD12 Fluticasone furoato spray nas 120D 27,5mcg 120



L04AA26 Belimumab fl ev 120mg 1.000

L04AA26 Belimumab fl ev 400mg 120

D07AD01 Clobetasolo propionato crema 30g 0,5mg 1.200

D07AD01 Clobetasolo propionato ung derm 30g 0,05% 2.200

J01DC02 Cefuroxima sodica fl ev 1g 3.600

J01DC02 Cefuroxima sodica fl iv 2g 20.800

D07AC01 Betametasone valerato soluz cut 30g 0,05% 4.000

R03DX09 Mepolizumab fl 100mc 480

C02KX02 Ambrisentan cpr riv 10mg 5.000

C02KX02 Ambrisentan cpr riv 5mg 1.080

P01AX06 Atovaquone OS sosp fl 240ml 80

N02AX06 Tapentadolo cloridrato cpr 100mg RP 82.000

N02AX06 Tapentadolo cloridrato cpr 50mg RP 286.000

N01AH03 Sufentanil citrato cpr subl. 15mcg 32.000

J01DC01 Cefoxitina sodica FL 1G+F 10ML 20.000

J01DC01 Cefoxitina sodica FL 1G+F 2ML 40

J01DC01 Cefoxitina sodica FL 2G+F 20ML 13.200

G03GA04 Urofollitropina fl 75UI 10fl 2.400

G03GA04 Urofollitropina fl 75UI 1fl 4

G03GA04 Urofollitropina fl 150UI 5fl 1.000

G03GA04 Urofollitropina fl 150UI 1fl 4

G03GA04 Urofollitropina fl 225UI 5fl 1.000

G03GA04 Urofollitropina fl 225UI 1fl 4

G03GA04 Urofollitropina fl 300UI 5fl 1.000

G03GA04 Urofollitropina fl 300UI 1fl 4

H03AA01 Levotiroxina sodica FL 1ML 100MCG/ML 3.600

H03AA01 Levotiroxina sodica FL 1ML 25MCG/ML 200

H03AA01 Levotiroxina sodica FL 1ML 50MCG/ML 1.600

H03AA01 Levotiroxina sodica FL 1ML 75MCG/ML 2.000

L01XE24 Ponatinib cloridrato cpr riv 45mg 400

L01XE24 Ponatinib cloridrato cpr riv 15mg 12.800

L01XE26 Cabozantinib cpr riv 60mg 4.560

L01XE26 Cabozantinib cpr riv 40mg 2.160

L01XE26 Cabozantinib cpr riv 20mg 600



L02AE04
Triptorelina

(con indicazione per l' infertilità)
fl 3,75mg 2.680

L02AE04 Triptorelina embonato fl 11,25mg 2.600

L02AE04 Triptorelina fl 22,5mg 400

M03AX01
Tossina botulinica di clostridium 

botulinum tipo a
fl 500UI IM 840

V04CX Esaminolevulinato 85 MG 240

H01AC03 Mecasermina fl 4 ML (10 MG/ML) 120

H01CB03 Lanreotide acetato sir 60mg 160

H01CB03 Lanreotide acetato sir 90mg 80

H01CB03 Lanreotide acetato sir 120mg 800

L01XE07 Lapatinib ditosilato monoidrato cpr riv 250mg 8.800

A04AA55 Netupitant/palonosetron cloridrato cps 300mg+0,5mg 3.320

B01AC11 Iloprost sale di trometamolo f infus 0,05mg/0,5ml 2.600

B01AB06 Nadroparina calcica sir 11400UI 0,6ml 3.600

N07XX02 Riluzolo OS SOSP FL300ML5MG/ML 40

L01DB01
Doxorubicina cloridrato in liposomi 

pegilati
20 MG 640

L01BC08 Decitabina fl 50ml 20ml 40

L01XC24 Daratumumab EV 1FL 5ML 20MG/ML 800

L01XC24 Daratumumab EV 1FL 20ML 20MG/ML 1.280

J05AG05 Rilpivirina cloridrato cpr riv 25mg 80.000

N05AD01 Aloperidolo decanoato fl im 150mg 2.800

N05AD01 Aloperidolo decanoato fl im 50mg 12.000

L01XE27 Ibrutinib 90 cps 140mg 16.800

L01XE27 Ibrutinib 120 cps 140mg 102.800

J05AG04 Etravirina cpr 200mg 40.000

N05AX13 Paliperidone cpr 3mg RP 56.400

N05AX13 Paliperidone cpr 6mg RP 43.200

N05AX13 Paliperidone cpr 9mg RP 12.400

N02AA03 Idromorfone cloridrato cpr 16mg RP 2.400

N02AA03 Idromorfone cloridrato cpr 32mg RP 120

N02AA03 Idromorfone cloridrato cpr 4mg RP 9.400

N02AA03 Idromorfone cloridrato cpr 8mg RP 12.200

L01BB04 Cladribina fl infus 10ml 10mg 56

D01AC03 Econazolo nitrato spray 30ML 1% 2.800

D01AC20 Econazolo/triamcinolone emuls 30ml 1%+0,1% 400

J05AE10 Darunavir etanolato cpr riv 600mg 24.000



J05AE10 Darunavir etanolato cpr riv 800mg 14.800

N06DA04 Galantamina bromidrato 12 MG 400

N06DA04 Galantamina bromidrato 4 MG 400

N06DA04 Galantamina bromidrato 8 MG 400

J05AR14 Darunavir etanolato/cobicistat cpr riv 800+150mg 52.000

N05AX08 Risperidone fl im 25mg 2.200

N05AX08 Risperidone fl im 37,5mg 2.800

N05AX08 Risperidone fl im 50mg 3.800

L04AC05 Ustekinumab fl 0,5ml 45mg 640

L04AC05 Ustekinumab sir 1ml 90mg 280

N05AX13 Paliperidone palmitato sir IM 175mg 0,875ml 328

N05AX13 Paliperidone palmitato sir IM 263mg 1,315ml 304

N05AX13 Paliperidone palmitato sir IM 350mg 1,750ml 372

N05AX13 Paliperidone palmitato sir IM 525mg 2,625ml 420

L01XX32 Bortezomib fl 3,5mg 1.600

N05AX13 Paliperidone palmitato sir 100 MG R.P. 2.200

N05AX13 Paliperidone palmitato sir 150 MG R.P. 1.560

N05AX13 Paliperidone palmitato sir 75 MG R.P. 1.000

N05AX13 Paliperidone palmitato sir IM 50mg RP 840

L02BX03 Abiraterone acetato cpr 250mg 148.000

L02BX03 Abiraterone acetato cpr 250mg 40.000

B02BC03
Proteina coagulabile umana/trombina 

umana
fl 1ml 180

B02BC03
Proteina coagulabile umana/trombina 

umana
fl 2ml 260

B02BC03
Proteina coagulabile umana/trombina 

umana
fl 5ml 8

J01CA01 Ampicillina sodica im iv 1 g 60.800

N01BB02 Lidocaina cloridrato fl 60ml 10g/100ml 1.720

N07BB01 Disulfiram compresse 200mg 99.200

N01AX03 Ketamina cloridrato f 2ml 50mg 11.000

N07BC02 Metadone cloridrato fl OS 5mg/ml 10ml 50mg 94.000

N07BC02 Metadone cloridrato fl OS 5mg/ml 5ml 25mg 7.400

N07BC02 Metadone cloridrato fl OS 5mg/ml 20ml 100mg 2.600

N02AA01 Morfina solfato fl 5ml 10mg 130.000

N02AA01 Morfina solfato fl 5ml 30mg 16.800

N02AA05 Oxicodone cloridrato F 20ML10MG/ML 4

N02AA05 Oxicodone cloridrato F 1ML 10MG/ML 4.000

N02AA05 Oxicodone cloridrato F 1ML 50MG/ML 800

N02AA05 Oxicodone cloridrato F 2ML 10MG/ML 4

N06AX26 Vortioxetina cpr 10mg 72.000

N06AX26 Vortioxetina cpr 20mg 200



N06AX26 Vortioxetina cpr 5mg 10.600

N06AX26 Vortioxetina gtt 15ml 20mg/ml 400

N05AF05 Zuclopentixolo dicloridrato cpr riv 25mg 18.400

N05AF05 Zuclopentixolo dicloridrato cpr riv 10mg 21.200

N05AF05 Zuclopentixolo dicloridrato f im depot 200mg 7.800

N05AF05 Zuclopentixolo dicloridrato f im 50mg 800

N05AF05 Zuclopentixolo dicloridrato gtt os 20mg/ml 10ml 1.600

N05AH05 Asenapina maleato cpr subl 10mg 48.000

N05AH05 Asenapina maleato cpr subl 5mg 68.000

C01BC04 Flecainide acetato F 150MG/15ML 800

J02AX01 Flucitosina fl 250ml 2,5g 1.200

S01AA02 Clortetraciclina cloridrato ung derm 3% 14,2g 5.200

D08AG02 Iodopovidone garze 10x10 47.600

N07AA02 Piridostigmina bromuro cpr 60mg 16.800

N05CD02 Nitrazepam cpr 5mg 15.200

C08CA05 Nifedipina gtt os 30ml 20mg 1.940

V03AB14 Protamina cloridrato f iv 50mg 5ml 2.000

N05BA04 Oxazepam cpr 15mg 129.200

N05BA04 Oxazepam cpr 30mg 15.200

N04BX01 Tolcapone                              cpr riv 100mg 8.000

A06AB06 Senna foglia scir 150mg 75ml 200

L03AX03 Bcg - bacillo di calmette e guerin fl 50ml 4.000

L01AX04 Dacarbazina citrato fl 100mg 1.000

L01AX04 Dacarbazina citrato fl 500mg 520

G02AD03 Gemeprost ovuli 1mg 2.400

L01XC06 Cetuximab fl 20 ml 5mg/ml 8.000

G03GA07 Lutropina alfa fl 75UI 4

G03GA07 Lutropina alfa fl 75UI 400

L03AB07 Interferone beta 1a
car 12000000UI/ml 

22mcg
3.200

L03AB07 Interferone beta 1a
car 24000000UI/ml 

44mcg
5.400

L03AB07 Interferone beta 1a
sir 12000000UI/0,5 ml 

44mcg
5.200

L03AB07 Interferone beta 1a
sir 6000000UI/0,5 ml  

22mcg
2.200

C02KX05 Riociguat cpr riv 0,5mg 400

C02KX05 Riociguat cpr riv 1,5mg 400

C02KX05 Riociguat cpr riv 1mg 400



C02KX05 Riociguat cpr riv 2,5mg 13.600

C02KX05 Riociguat cpr riv 2mg 4.000

V03AB35 Sugammadex fl ev 100mg/ml 2ml 14.400

V03AB35 Sugammadex fl ev 100mg/ml 5ml 1.200

G03GA09 Corifollitropina alfa             sir 100mcg 0,5ml 20

G03GA09 Corifollitropina alfa             sir 150mcg 0,5ml 160

A04AD12 Aprepitant cps 125+80mg 18.800

L03AB05 Interferone alfa 2b fl iv 25MUI 2,5ml 80

L03AB05 Interferone alfa 2b pen 18MUI 1.080

J01DH03 Ertapenem fl iv 1g 4.600

J05AX08 Raltegravir potassico cpr 400mg 80.000

J05AX08 Raltegravir potassico cpr 600mg 200.000

A04AFD12 Fosaprepitant dimeglumina fl ev 10ml 150mg 160

L01XC18 Pembrolizumab fl 4ml 25mg/ml 2.200

N06AX03 Mianserina cloridrato compresse 30mg 148.400

C03EA01 Amiloride cloridrato/idroclorotiazide cpr 5+50mg 65.600

J02AC04 Posaconazolo cpr 100mg 28.800

J02AC04 Posaconazolo sosp os 40mg/ml 20

L03AX03 Cfu di tice bcg polv 2ml 12

L03AB10 Interferone alfa 2b pegilato flacone 50 mg 4

L03AB10 Interferone alfa 2b pegilato flacone 80mcg 4

L03AB10 Interferone alfa 2b pegilato flacone 100 mcg 120

L03AB10 Interferone alfa 2b pegilato flacone 120 mcg 4

G03GA06 Follitropina beta fl 100UI/0,5ml 4

G03GA06 Follitropina beta fl 50UI/0,5ml 400

G03GA06 Follitropina beta cart 300UI/0,36ml 2.400

G03GA06 Follitropina beta cart 600UI/0,72ml 800

G03GA06 Follitropina beta cart 900UI/0,08ml 1.200

L04AB06 Golimumab pen 50mg/0,5ml 2.000



L04AB06 Golimumab sir 50mg/0,5ml 1.400

L04AB06 Golimumab pen 100mg 1ml 80

N04BA02 Levodopa/carbidopa compresse 100mg/25mg 1.052.000

N04BA02 Levodopa/carbidopa compresse 250mg/25mg 52.000

J01DI54 Ceftolozano solfato/tazobactam sodico fl polv 1g+0,5g 1.600

A10BX11 Canagliflozin emiidrato cpr riv 100mg 12.000

A10BX11 Canagliflozin emiidrato cpr riv 300mg 12.000

L01BC01 Citarabina fl 5ml 10mg/ml 20

N02AA55
Oxicodone cloridrato/naloxone 

cloridrato diidrato
cpr 10mg+5mg RP 344.000

N02AA55
Oxicodone cloridrato/naloxone 

cloridrato diidrato
cpr 20mg+10mg RP 168.000

N02AA55
Oxicodone cloridrato/naloxone 

cloridrato diidrato
cpr 5mg+2,5mg RP 512.000

A10BD16
Canagliflozin emiidrato/metformina 

cloridrato
cpr riv 150+1000mg 120.000

A10BD16
Canagliflozin emiidrato/metformina 

cloridrato
cpr riv 150+850mg 12.000

A10BD16
Canagliflozin emiidrato/metformina 

cloridrato
cpr riv 50+1000mg 60.000

A10BD16
Canagliflozin emiidrato/metformina 

cloridrato
cpr riv 50+850mg 24.000

L04AA04
Immunoglobulina di coniglio 

antitimociti umani
fl 10ml 20mg/ml 40

L04AA04
Immunoglobulina di coniglio 

antitimociti umani
fl 5ml 20mg/ml 1.200

J01MA12 Levofloxacina emiidrato F 240MG 3ML 8.400

J01GB01 Tobramicina INAL 56F 170MG 1,7ML 6.400

M03CA01 Dantrolene sodico fl 20mg 144

M03CA01 Dantrolene sodico fl 20mg 600

A06AD65

Macrogol 3350/sodio solfato/sodio 

cloruro/potassio cloruro/acido 

ascorbico/sodio ascorbato

bust os 112g+11g 9.600

L01XE10 Everolimus cpr 10mg 6.800

L01XE10 Everolimus cpr 5mg 4.000

L01XC10 Ofatumumab fl 1000mg 50ml 44

L01XC10 Ofatumumab fl 100mg 5ml 76

L04AA18 Everolimus cpr 0,25mg 76.000



L04AA18 Everolimus cpr 0,75mg 52.000

N04BX02 Entacapone                                      cpr riv 200mg 16.000

L04AC10 Secukinumab pen 150mg 1.800

L04AC10 Secukinumab sir 150mg 4

L04AC10 Secukinumab pen 150mg 6.600

L04AC10 Secukinumab sir 150mg 4

V03AC01 Deferoxamina mesilato fl 500mg/5ml 13.200

C09DX04
Sacubitril/valsartan complesso di sale 

sodico
cpr 24mg+26mg 204.000

C09DX04
Sacubitril/valsartan complesso di sale 

sodico
cpr 49mg+51mg 44.000

C09DX04
Sacubitril/valsartan complesso di sale 

sodico
cpr 49mg+51mg 60.000

C09DX04
Sacubitril/valsartan complesso di sale 

sodico
cpr 97mg+103mg 60.000

A10BD08 Vildagliptin/metformina                    cpr 50mg+1000mg 448.000

A10BD08 Vildagliptin/metformina                    cpr 50mg+850mg 416.000

N06DA03 Rivastigmina cer 13,3mg/24H 216.000

V03AC03 Deferasirox cpr riv 180mg 8.400

V03AC03 Deferasirox cpr riv 360mg 32.000

V03AC03 Deferasirox cpr riv 90mg 400

A10BH02 Vildagliptin                                      cpr 50mg 182.000

L04AA27 Fingolimod cloridrato cps 0,5mg 91.200

L01XE01
Imatinib mesilato

(indicazione GIST)
cps 100mg 88.000

L01XE18 Ruxolitinib fosfato cpr 15mg 10.000

L01XE18 Ruxolitinib fosfato cpr 20mg 7.200

L01XE18 Ruxolitinib fosfato cpr 10mg 12.000

L01XE18 Ruxolitinib fosfato cpr 5mg 54.000

S01LA04 Ranibizumab sir 0,165ml 10mg 5.200

L01XE25 Trametinib dimetilsulfossido cpr 0,5mg 2.400

L01XE25 Trametinib dimetilsulfossido cpr 2mg 14.000

R03AC18 Indacaterolo maleato cps 0,15mg 19.600

B02BX05 Eltrombopag olamina cpr 25mg 30.000

B02BX05 Eltrombopag olamina cpr 50mg 7.200

N06BA04 Metilfenidato cloridrato cpr 10mg 24.000



L04AD01 Ciclosporina fl os 100mg/ml 80

L04AD01 Ciclosporina fl 5ml 2.800

H01CB05 Pasireotide diaspartato SC 60F 0,6MG 1ML 1.200

H01CB05 Pasireotide diaspartato SC 60F 0,9MG 1ML 1.200

L01XE23 Dabrafenib cps 50mg 400

L01XE23 Dabrafenib cps 75mg 56.000

L01XE08 Nilotinib cloridrato cps 150mg 28.000

L01XE08 Nilotinib cloridrato cps 200mg 24.000

N03AF01 Carbamazepina cpr 200mg RM 184.000

N03AF01 Carbamazepina cpr 400mg RM 182.000

N03AF01 Carbamazepina scir bb 250ml 20mg 200

J01GB01 TOBRAMICINA cps 28mg 13.600

S01LA01 Verteporfina fl 15mg 80

L01XE11 Pazopanib cloridrato cpr riv 200mg 5.600

L01XE11 Pazopanib cloridrato cpr riv 400mg 3.600

R03DX05 Omalizumab sir 150mg 3.600

H04AA01 Glucagone fl 1mg 880

H04AA01 Glucagone fl 1mg 400

A10AE05 Insulina detemir pen 3ml 100UI/ml 85.800

A10AD05
Insulina aspart solubile/insulina aspart 

protamino cristallizzata
3 ML (30 U.I./70 U.I.) 7.000

A10AB05 Insulina aspart pen 3ml 100UI/ml 16.000

A10AB05 Insulina aspart cart 1,6ML100U/ 15.200

A10AB05 Insulina aspart cart SC 3ML 200

B02BD08
Eptacog alfa attivato  (fattore vii di 

coagulazione da dna ricombinante)
IV 1mg (50KUI) + 1,1ml 480

B02BD08
Eptacog alfa attivato  (fattore vii di 

coagulazione da dna ricombinante)
IV 2mg (100KUI) + 2,1ml 40

A10AE06 Insulina degludec pen 3 ml 100U/ml 102.000

A10BX07 Liraglutide                               pen 3ml 6mg/ml 12.000

A10AE56 Insulina degludec/liraglutide pen 100U/ml 3,6mg/ml 12.000

N05CM18 Dexmedetomidina cloridrato f 2ml 100mcg/ml 8.800

C01CX08 Levosimendan fl 2,5mg/ml 360

L01DA01 Dactinomicina fl 0,5mg 120

A16AA06 Betaina fl 180g 4

B01AE03 Emina fl 2,5ml 100mg/ml 40

B06AB01 Argatroban f 10ml 25mg/ml 600

C01EB16 Ibuprofene f 2ml 5mg/ml 160

N05AX12 Aripiprazolo fl IM 400mg 5.200



C03XA01 Tolvaptan cpr 15mg 28

C03XA01 Tolvaptan cpr 30mg 28

C03XA01 Tolvaptan cpr 15mg + 45mg 20.000

C03XA01 Tolvaptan cpr 30mg + 60mg 112

C03XA01 Tolvaptan cpr 30mg + 90mg 112

C03XA01 Tolvaptan cpr 15mg 3.600

C03XA01 Tolvaptan cpr 30mg 40

G04BE01 Alprostadil f 10mcg 640

G04BE01 Alprostadil f 20mcg 280

C01BD05 Ibutilide f iv 10ml 87mcg 40

L01DB02 Daunorubicina cloridrato fl ev 20mg 160

H02AB04 Metilprednisolone acetato fl 40mg 1ml 53.200

J02AC01 Fluconazolo sosp os 350mg 50mg/5ml 280

B01AB01 Eparina sodica f 250UI 5ml 48.000

L01DB03 Epirubicina cloridrato fl 50mg liof 400

H02AB04 Metilprednisolone cpr 16mg 80.800

L01BA01 Metotrexato sodico cpr 2,5mg 70.000

L01XX08 Pentostatina f iv 10mg 20

G02AD02 Dinoprostone gel vag sir 0,5mg 40

G02AD02 Dinoprostone gel vag sir 1mg 2.600

G02AD02 Dinoprostone gel vag sir 2mg 1.560

C01EA01 Alprostadil f 500mcg/1ml 40

N05BA06 Lorazepam cpr oro 1mg 63.200

N05BA06 Lorazepam cpr oro 2,5mg 24.000

N05BA06 Lorazepam f 1ml 40mg 15.600

L01BA03 Raltitrexed fl iv 2mg 40

L01CA02 Vincristina solfato ev 2mg 2ml 560

N06AB06 Sertralina cloridrato sol fl 20mg/ml 60ml 100

J01XX08 Linezolid sosp os 100mg/5ml 4

L01XE14 Bosutinib cpr riv 100mg 7.200

L01XE14 Bosutinib cpr riv 500mg 2.000

L01XE33 Palbociclib cps 75mg 1.200



L01XE33 Palbociclib cps 100mg 7.000

L01XE33 Palbociclib cps 125mg 25.200

L01XE17 Axitinib cpr riv 1mg 224

L01XE17 Axitinib cpr riv 3mg 224

L01XE17 Axitinib cpr riv 5mg 8.400

L01XE17 Axitinib cpr riv 7mg 224

L04AA10 Sirolimus cpr riv 1mg 44.400

L04AA10 Sirolimus cpr riv 0,5mg 800

L04AA10 Sirolimus OS fl 60ml 20

H01AX01 Pegvisomant fl 10mg 1.600

H01AX01 Pegvisomant fl 15mg 8ml 1.200

H01AX01 Pegvisomant fl 30mg 1.800

L01XE04 Sunitinib maleato cps 12,5mg 4.800

L01XE04 Sunitinib maleato cps 25mg 4.200

L01XE04 Sunitinib maleato cps 50mg 8.000

L01XE09 Temsirolimus fl 30 MG 20

L01XE16 Crizotinib cps 200mg 240

L01XE16 Crizotinib cps 250mg 6.400

L04AA29 Tofacitinib citrato cpr riv 5mg 13.200

L01CX01 Trabectedina fl polv 0,25mg 160

L01CX01 Trabectedina fl polv 1mg 280

L01CA05 Vinflunina bitartrato fl 10ml 25mg/ml 120

L01CA05 Vinflunina bitartrato fl 2ml 25mg/ml 100

L01CA04 Vinorelbina bitartrato cps 30mg 3.440

L01CA04 Vinorelbina bitartrato cps 20mg 5.400

B03AA07 Ferroso solfato cpr 80mg RP 564.000

L01XE36 Alectinib cps 150mg 108.000

L01XC07 Bevacizumab fl 100mg 1.600

L01XC07 Bevacizumab fl 400mg 7.000

J01EE01 Trimetoprim/sulfametoxazolo f iv 5ml 16.000

J01EE01 Trimetoprim/sulfametoxazolo cpr 160+800mg 160.000

J01EE01 Trimetoprim/sulfametoxazolo sosp 80mg+400mg/5ml 1.040

J05AB06 Ganciclovir fiale 500mg 1.920

L01XE38 Cobimetinib emifumarato cpr riv 20mg 5.600



L01XX43 Vismodegib cps 150mg 1.800

L04AX05 Pirfenidone cps 267mg 124.000

L04AX05 Pirfenidone cps 267mg 1.200

L01XC15 Obinutuzumab fl 1000mg/40ml 280

L01XC03 Trastuzumab fl 600mg/5ml 1.720

L01XC14 Trastuzumab emtansine fl polv inf 100mg 800

L01XC14 Trastuzumab emtansine fl polv inf 160mg 500

B02BA01 Fitomenadione f os 10mg 1ml 41.200

B02BA01 Fitomenadione f os 2mg 0,2ml 13.400

L01XC02 Rituximab fl sc 15ml 1400mg 760

N04BA02 Levodopa/benserazide cloridrato cpr disp 100+25mg 106.000

N04BA02 Levodopa/benserazide cloridrato cpr 100+25mg RP 30.000

B03XA03 Metossipolietilenglicole-epoetina beta sir 100mcg 200

B03XA03 Metossipolietilenglicole-epoetina beta sir 120mcg 20

B03XA03 Metossipolietilenglicole-epoetina beta sir 150mcg 20

B03XA03 Metossipolietilenglicole-epoetina beta sir 200mcg 120

B03XA03 Metossipolietilenglicole-epoetina beta sir 250mcg 20

B03XA03 Metossipolietilenglicole-epoetina beta sir 30mcg 200

B03XA03 Metossipolietilenglicole-epoetina beta sir 360mcg 20

B03XA03 Metossipolietilenglicole-epoetina beta sir 50mcg 320

B03XA03 Metossipolietilenglicole-epoetina beta sir 75mcg 800

L01XC13 Pertuzumab f EV 420mg 30mg/ml 1.800

R05CB13 Desossiribonucleasi f 2500UI 52.000

N03AE01 Clonazepam cpr 0,5mg 88.800

N03AE01 Clonazepam cpr 2mg 196.000

L04AC07 Tocilizumab fl 10ml 20mg/ml 220

L04AC07 Tocilizumab fl 20ml 20mg/ml 720

L04AC07 Tocilizumab fl 4ml 20mg/ml 1.240

L04AC07 Tocilizumab sir 162mg 0,9ml 10.440

L03AB04 Interferone alfa 2a sir 3MUI 1.800

J05AH02 Oseltamivir fosfato cps 30mg 3.200

J05AH02 Oseltamivir fosfato cps 45mg 40

J05AH02 Oseltamivir fosfato cps 75mg 12.240

J05AH02 Oseltamivir fosfato sosp 13g 6mg/ml 160



L01XE03 Erlotinib cloridrato cpr riv 100mg 400

L01XE03 Erlotinib cloridrato cpr riv 150mg 3.600

J05AB14 Valganciclovir cloridrato polv os fl 12g 50mg/ml 8

L01XE15 Vemurafenib cpr riv 240mg 20.000

A10AB06 Insulina glulisina pen 3ml 100UI/ml 5.000

B01AC06
Acido acetilsalicilico/magnesio 

idrossido/algeldrato
cpr 300mg 100.000

L04AA31 Teriflunomide cpr riv 14mg 22.800

L01DC01 Bleomicina solfato fl 15mg 1.200

A03DB04
Scopolamina 

butilbromuro/paracetamolo
cpr 20.000

A03DB04
Scopolamina 

butilbromuro/paracetamolo
supp 1.200

V03AB04 Pralidoxima metilsolfato fl im iv 200mg 40

N03AG01 Sodio valproato cpr gastr 200mg 20.000

N03AG01 Sodio valproato cpr gastr 500mg 55.200

N03AG01 Sodio valproato fl ev 400mg 12.600

N03AG01 Sodio valproato fl os 40ml 200mg/ml 6.000

N03AG01 Acido valproico/sodio valproato bust 1000mg RM 6.000

N03AG01 Acido valproico/sodio valproato bust 100mg RM 2.880

N03AG01 Acido valproico/sodio valproato bust 250mg RM 8.000

N03AG01 Acido valproico/sodio valproato bust 500mg RM 4.480

N03AG01 Acido valproico/sodio valproato bust 750mg RM 1.200

C01CA01 Etilefrina cloridrato gtt os 0,75% 15g 7.200

C01CA01 Etilefrina cloridrato im iv 1ml 10mg 46.400

A16AB04 Agalsidasi beta fl 35 MG 40

V03AF07 Rasburicase f ev 7,5mg 240

V03AF07 Rasburicase f ev 1,5mg 12

B03AB Sodio ferrigluconato f os iv 62,5mg 44.000

H02AB09 Idrocortisone emisuccinato sodico fl ev 1g 2.400

H02AB09 Idrocortisone emisuccinato sodico f 100mg 12.800

H02AB09 Idrocortisone emisuccinato sodico fl EV 500mg 5.600

N02BA01 Lisina acetilsalicilato fl im ev 1g/5ml 18.000

N02BA09 Clobazam cps 10mg 45.600



A10AB01 Insulina umana da dna ricombinante pen 300 480

L01CD04 Cabazitaxel fl 60 MG 160

V03AE01 Sodio polistirensolfonato sosp 100mg 450gr 840

H01CA01 Gonadorelina fl 10g 200

A10AE04 Insulina glargine cart 100UI/ml 10ml 1.080

C03EB01 Furosemide/spironolattone cps 25+37mg 400.000

L04AA34 Alemtuzumab fl 12mg/1,2ml 120

A10BX10 Lixisenatide cart 10+20mcg/3ml 20

A10BX10 Lixisenatide cart 10mcg/3ml 20

A10BX10 Lixisenatide cart 20mcg/3ml 120

L03AX16 Plerixafor fl 24mg 20mg/ml 40

C01BD07 Dronedarone cloridrato cpr riv 400mg 48.000

N05AA02 Levomepromazina maleato cpr riv 100mg 64.400

N05AA02 Levomepromazina maleato cpr riv 25mg 160.000

P01CX01 Pentamidina isetionato aereos 300mg 200

P01BA02 Idroxiclorochina solfato cpr 200mg 54.000

A03FA01
Metoclopramide monocloridrato 

monoidrato
scir 120ml 10mg/10ml 12.400

B01AC04 Clopidogrel idrogenosolfato cpr riv 300mg 3.080

C10AX14 Alirocumab pen 150mg 1ml 4

C10AX14 Alirocumab pen 75mg 1ml 4

C10AX14 Alirocumab pen 150mg 1ml 384

C10AX14 Alirocumab pen 75mg 1ml 688

J04AB02 Rifampicina cpr riv 450mg 800

J04AB02 Rifampicina cps 300mg 24.000

J04AB02 Rifampicina f ev 600mg 3.120

J04AB02 Rifampicina scir 60ml 20mg/ml 80

J04AM02 Rifampicina/isoniazide cpr riv 300mg+150mg 57.200

J04AB03 Rifamicina sodica f im 250mg 3ml 600

J04AB03 Rifamicina sodica f 90mg/18ml 3.200

A10AE54 Insulina glargine/lixisenatide PEN 100U/ML+33MCG/ML 1.000

A10AE54 Insulina glargine/lixisenatide PEN 100U/ML+50MCG/ML 1.000

V04CJ01 Tirotropina fl im 0,9mg 400

A10AE04 Insulina glargine pen 300UI/ml 1,5ml 40.000

H02AB04 Metilprednisolone emisuccinato sodico f im ev 250mg 1.000

L01XX44 Aflibercept f 4ml 100mg 25mg/ml 660

L01XX44 Aflibercept f 8ml 200mg 25mg/ml 520

L01BC59 Trifluridina/tipiracil cloridrato cpr 15mg+6,14mg 13.920

L01BC59 Trifluridina/tipiracil cloridrato cpr 15mg+6,14mg 240

L01BC59 Trifluridina/tipiracil cloridrato cpr 20mg+8,19mg 6.720

L01BC59 Trifluridina/tipiracil cloridrato cpr 20mg+8,19mg 240



AD01AD05 Fotemustina fl 208mg 180

B02BD02

Octocog alfa (fattore viii di 

coagulazione, ricombinante) ottenuto 

con la tecnologia del DNA 

ricombinante da cellule di ovaio di 

criceto cinese (CHO). 

fl 1000UI 1.200

B02BD02

Octocog alfa (fattore viii di 

coagulazione, ricombinante) ottenuto 

con la tecnologia del DNA 

ricombinante da cellule di ovaio di 

criceto cinese (CHO). 

fl 1500UI 4

B02BD02

Octocog alfa (fattore viii di 

coagulazione, ricombinante) ottenuto 

con la tecnologia del DNA 

ricombinante da cellule di ovaio di 

criceto cinese (CHO). 

fl 2000UI 800

B02BD02

Octocog alfa (fattore viii di 

coagulazione, ricombinante) ottenuto 

con la tecnologia del DNA 

ricombinante da cellule di ovaio di 

criceto cinese (CHO). 

fl 250UI 4

B02BD02

Octocog alfa (fattore viii di 

coagulazione, ricombinante) ottenuto 

con la tecnologia del DNA 

ricombinante da cellule di ovaio di 

criceto cinese (CHO). 

fl 3000UI 4

B02BD02

Octocog alfa (fattore viii di 

coagulazione, ricombinante) ottenuto 

con la tecnologia del DNA 

ricombinante da cellule di ovaio di 

criceto cinese (CHO). 

fl 500UI 4

N05CD08 Midazolam cloridrato OS SOLUZ sir 10mg 80

N05CD08 Midazolam cloridrato OS SOLUZ sir 7,5mg 80

N05CD08 Midazolam cloridrato OS SOLUZ sir 5mg 80

N05CD08 Midazolam cloridrato OS SOLUZ sir 2,5mg 80

B01AD13 Proteina c umana 1000UI 4

B01AD13 Proteina c umana 500UI 40

B02BD03
Complesso protrombinico antiemofilico 

umano attivato
fl iv 1000UI 40

B06AC02 Icatibant acetato sir 30mg 24

V03AE03 Lantanio carbonato idrato cpr 1000mg 28.000

V03AE03 Lantanio carbonato idrato cpr 500mg 2.000

V03AE03 Lantanio carbonato idrato cpr 750mg 2.000

V03AE03 Lantanio carbonato idrato bust polv OS 1000mg 28.000

V03AE03 Lantanio carbonato idrato bust polv OS 750mg 8.000

J06BA02

Immunoglobulina umana normale: 

contenuto massimo di IgA: ≤ 3 mcg 

/ml in una soluzione al 5%

fl ev 50mg/ml 192ml 40

J06BA

Immunoglobulina umana normale 

sottocute contenente ialuronidasi 

umana ricombinante (rHuPH20)

100ml fl 4



J06BA

Immunoglobulina umana normale 

sottocute contenente ialuronidasi 

umana ricombinante (rHuPH20)

200ml fl 4

J06BA

Immunoglobulina umana normale 

sottocute contenente ialuronidasi 

umana ricombinante (rHuPH20)

25ml fl 4

J06BA

Immunoglobulina umana normale 

sottocute contenente ialuronidasi 

umana ricombinante (rHuPH20)

300ml fl 240

J06BA

Immunoglobulina umana normale 

sottocute contenente ialuronidasi 

umana ricombinante (rHuPH20)

50ml fl 4

B02BD14
Susoctocog alfa (fattore viii porcino 

ricombinante)
500UI 20

B02BD14
Susoctocog alfa (fattore viii porcino 

ricombinante)
F 500U 980

H02AB09 Idrocortisone cpr 5mg RM 5.600

A16AB03 Agalsidasi alfa fl 1mg/ml 3,5ml 400

A16AB10 Velaglucerasi alfa fl polv 400U 1.120

A16AX03 Sodio fenilbutirrato cpr 500mg 20.000

V03AB33 Idroxocobalamina polv IV fl 5g+set 20

L04AC03 Anakinra sir 100mg 20.000

A16AX09 Glicerolo fenilbutirrato fl 25ml 1,1g/ml 432

A06AH01 Metilnaltrexone bromuro fl 12mg/0,6ml 1.400

M09AB02 Collagenasi di clostridium histolyticum fl 0,9mg 600

L01XC12 Brentuximab vedotin FL EV 50MG POLV 320

A10BD05
Pioglitazone cloridrato/metformina 

cloridrato
cpr riv 15+850mg 726.000

L02AE02

Leuprorelina acetato

(con  indicazione per tumore 

mammella)

sir 11,25mg/ml rp 9.040



L02AE02

Leuprorelina acetato

(con  indicazione per tumore 

mammella)

sir 3,75mg/ml rp 1.680

L04AA33 Vedolizumab fl IV 300mg 1.120

A10BD09
Alogliptin benzoato/pioglitazone 

cloridrato
cpr riv 12,5+30mg 20.000

A10BD09
Alogliptin benzoato/pioglitazone 

cloridrato
cpr riv 25+30mg 40.000

N06BX13 Idebenone cpr riv 45mg 5.200

G01AX03 Policresulene ov vag 400

B02BC30 Fibrinogeno umano/trombina umana
matrice PREROLLED 

4,8cm*4,8cm
80

B02BC03 Fibrinogeno umano/trombina umana matrice 4,8cm*4,8cm 180

B02BC03 Fibrinogeno umano/trombina umana spugna 9,5X4,8mg 1.280

A10BD06 Pioglitazone cloridrato/glimepiride cpr 30mg+2mg 16.000

A10BD06 Pioglitazone cloridrato/glimepiride cpr 30mg+4mg 24.000

A10BD13
Alogliptin benzoato/metformina 

cloridrato
cpr riv 12,5+1000MG 80.000

A10BD13
Alogliptin benzoato/metformina 

cloridrato
cpr riv 12,5+850MG 100.000

A10BH04 Alogliptin benzoato cpr riv 12,5MG 8.000

A10BH04 Alogliptin benzoato cpr riv 25MG 24.000

A10BH04 Alogliptin benzoato cpr riv 6,25MG 2.000

N05AN01 Litio carbonato cps 150mg 72.800

J01XB01 Colistimetato sodico cps polv inal 1.472

L01DB01 Doxorubicina liposomiale infus 50mg 500

L01XX27 Arsenio triossido f EV 10ml 1mg/ml 800

S01AA27 Cefuroxima sodica fl 50mg 24.000

S01CA05 Betametasone/cloramfenicolo gel oft 5g 9.400

S01SA56
Tropicamide/fenilefrina 

cloridrato/lidocaina cloridrato
f 0,6ml 800

S01FA56 Tropicamide/fenilefrina cloridrato inserti 0,28/5,4mg 6.400

L04AB05 Certolizumab pegol sir 200mg 5.000

L04AB05 Certolizumab pegol pen 200mg 600

N03AX14 Levetiracetam os 300ml 100mg/ml 3.200

N04BC09 Rotigotina cer 2mg/24H 400

N04BC09 Rotigotina cer 4mg/24H 112



N04BC09 Rotigotina cer 4mg/24H 5.000

N04BC09 Rotigotina cer 6mg/24H 2.800

N04BC09 Rotigotina cer 8mg/24H 2.000

N03AX23 Brivaracetam cpr riv 10mg 2.000

N03AX23 Brivaracetam cpr riv 25mg 24.000

N03AX23 Brivaracetam cpr riv 50mg 24.000

N03AX23 Brivaracetam cpr riv 75mg 24.000

N03AX23 Brivaracetam cpr riv 100mg 24.000

N03AX23 Brivaracetam OS sol 300ml 10mg/ml 400

N03AX18 Lacosamide cpr riv 100mg 4.400

N03AX18 Lacosamide cpr riv 150mg 56

N03AX18 Lacosamide cpr riv 50mg 3.200

N03AX18 Lacosamide cpr riv 100mg 4.000

N03AX18 Lacosamide cpr riv 150mg 7.200

N03AX18 Lacosamide cpr riv 200mg 10.600

N03AX18 Lacosamide fl 20ml 10mg 1.400

N07XX04 Sodio oxibato soluz os 180ml 550mg 160

R07AX02 Ivacaftor cpr riv 150mg 2.800

R07AX30 Lumacaftor/ivacaftor cpr riv 200mg/125mg 21.600

R07AX30 Lumacaftor/ivacaftor cpr riv 100mg/125mg 7.200

B03AC Carbossimaltosio ferrico INF FL 2ML 50MG/ML 12.000

B03AC Carbossimaltosio ferrico INF FL10ML 50MG/ML 17.600

J05AX09 Maraviroc cpr riv 150mg 12.000

J05AX09 Maraviroc cpr riv 300mg 17.200

J05AF01 Zidovudina fl ev 20ml 200mg 20

J05AF01 Zidovudina scir 200ml 100mg 40

J05AE07 Fosamprenavir sale di calcio cpr riv 700mg 3.200

J05AX12 Dolutegravir cpr riv 50mg 160.000



J05AR13 Dolutegravir/abacavir/lamivudina cpr 50+600+300mg 136.000

J05AF06 Abacavir solfato cpr 300mg 2.800

S01FA06 Tropicamide coll 10ml 1% 3.200

S01FA06 Tropicamide coll 10ml 4.000


